
1 
 

Konkursní věřitelé – obec Bzová (konkurs na ZD Kublov) 

Vážení konkursní věřitelé,  

 

konkurs prohlášený Krajským soudem v Praze na ZD Kublov se blíží ke svému konci. Je-

ho průběh a délka byly negativně ovlivněny více než 8 let trvajícím soudním řízením vede-

ným s cílem zajistit věcná břemena přístupových cest ke stavbám v majetku konkursní pod-

staty a k užívání pozemků pod některými z těchto staveb stojících na cizích pozemcích tak, 

aby bylo možné zajistit vyšší výnos z jejich prodeje pro konkursní podstatu a tedy i 

k rozdělení mezi konkursní věřitele. Tento záměr se přes veškeré úsilí z rozhodnutí soudů 

nezdařil, což se negativně projevilo na celkovém výsledku konkursu a tedy i na míře možné-

ho poměrného uspokojení jednotlivých konkursních věřitelů.  

I přes tyto okolnosti byl majetek úpadce zpeněžen v plném rozsahu, následně byly pro-

vedeny práce spojené s přípravou „Konečné zprávy a vyúčtování správce“, které byly předá-

ny konkursnímu soudu a jím po přezkoumání i odsouhlaseny. 

Byly uskutečněny přednostní výplaty odděleného uspokojení zástavním věřitelům 

z titulu v minulosti provedených zástav majetku proti poskytnutí úvěrů a záruk za úvěry druž-

stvu.  Poté byl zpracován a soudu předán i rozvrh poměrného uspokojení zbývajících pohle-

dávek konkursních věřitelů spadající do I. třídy (restituce) a do II. třídy (transformace a ostat-

ní pohledávky).  

Po schválení rozvrhu poměrného uspokojení těchto pohledávek soudem a po uplynutí 

zákonné lhůty budu oprávněn vyplatit Vám poměrné uspokojení Vašich pohledávek v rámci 

schváleného rozvrhu (předpoklad začátek května t.r.). Za tímto účelem Vás proto žádám o: 

1/ zaslání Vašeho bankovního spojení (banka, č. účtu), na který mám pohledávky Vám, 

jednotlivým věřitelům bankovním převodem zaslat; 

2/ v případech, kdy v průběhu konkursu došlo k úmrtí konkursního věřitele, žádám součas-

ně jeho dědice o zaslání kopie usnesení soudu ohledně dědictví konkursní pohledávky po 

zesnulém a dále pak bankovním spojení oprávněných dědiců. (příp. pak informaci o tom, 

že dědické řízení ještě probíhá). To platí i pro případy, kdy úmrtí věřitele není v příloze 

event. vyznačeno. 

Uvedené informace a příp. i fotokopie listin týkajících se dědického řízení (podle bodů 1/ a 2/ 

zašlete: 

- mailem na moji adresu:    tichy.jar@seznam.cz       nebo 

- poštou na doruč. adresu: Ing. Jaroslav Tichý 
                                                 SKP ZD Kublov v likvidaci 
                         Dolanská 125 
                                                 Velké Přítočno 
                                                 273 51 Unhošť  
 
s dodáním nejpozději do konce dubna t.r. k mým rukám.              

mailto:tichy.jar@seznam.cz


2 
 

 

U zesnulých konkursních věřitelů, jejichž jména jsou označena *, není třeba přikládat fotoko-
pie listin týkajících se dědického řízení, neboť mně byly již v minulosti zaslány prostřednic-
tvím konkursního soudu. 
 

V případech, kdy pozůstalostní (dědické) řízení nebylo ještě dokončeno, příp. kdy nedostanu 
potřebné údaje ve shora uvedené lhůtě, převedu dotčené pohledávky do soudní úschovy u 
Krajského soudu v Praze, nám. Kinských 5, 150 75 Praha 5, kde bude možné dohodnout se o 
pozdějším vyzvednutí (zaslání) poměrného uspokojení příslušné pohledávky, a to po splnění 
shora uvedených úkonů (viz bod 1/ a 2/) z Vaší strany.   
 
V případě nejasnosti mne kontaktujte na shora uvedené e-mailové adrese nebo na níže uve-
deném telefonním čísle. 
 
dne 5. dubna 2017 
 
 Ing. Jaroslav  T i c h ý  v.r. 
 SKP ZD Kublov v likvidaci 
 602 202 361 
 

 

Jména konkursních věřitelů v obci Bzová: - viz příloha 

 

 


